

**CNPJ:** 82.925.652/0001-00  
**PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89**  
**C.E.P.:** 88240-000 - São João Batista - SC

**Processo Administrativo:** 11/2020  
**Processo de Licitação:** 11/2020  
**Data do Processo:** 03/02/2020

Folha: 1/6

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 13 de Março de 2020, às 10:30 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3378/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 11/2020, Licitação nº 8/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** ÀS 09H00MIN. DO DIA 13 DE MARÇO DE 2020, REUNIRAM-SE O PREGOEIRO AUGUSTO CORREIA JUNIOR E EQUIPE DE APOIO PARA EM ATENDIMENTO ÀS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, REALIZAR OS PROCEDIMENTOS RELATIVOS A ESTE PREGÃO PRESENCIAL. INICIOU O PREGÃO EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O PREGOEIRO ABRIU A SESSÃO NO HORÁRIO PREESTABELECIDO, PELO SISTEMA E EFETUOU O CREDENCIAMENTO DOS INTERESSADOS. A SEGUIR OS CREDENCIADOS APRESENTARAM SUAS PROPOSTAS. APÓS ANÁLISE DA PROPOSTA FOI ABERTO A FASE DE LANCES, O PREGOEIRO CONVOCOU O CLASSIFICADO PARA APRESENTAÇÃO DOS LANCES DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO EDITAL. EM SEGUIDA, O PREGOEIRO PROCEDEU À ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDAS NO EDITAL. APÓS O JULGAMENTO, A EMPRESA VENCEDORA FOI HABILITADA. DIANTE DA AUSÊNCIA DE INTENÇÃO DE RECURSOS, O PREGOEIRO DECLAROU ENCERRADA A SESSÃO, LAVRANDO A PRESENTE ATA QUE, LIDA E ACHADA CONFORME, VAI ASSINADA PELO PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO E PELOS LICITANTES PRESENTES ATÉ O FINAL DO CERTAME.

**Participante:** 11270 - JMM ELÉTRICA LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1		PC	50,00	FOXLUX	0,0000	4,30	215,00
2	CABO FLEXÍVEL 10MM, 1KV, AZUL.	MT	10.000,00	CORFIO	0,0000	3,60	36.000,00
3	CABO FLEXÍVEL 10MM, 1KV, PRETO.	MT	10.000,00	CORFIO	0,0000	3,60	36.000,00
4	CABO PP 3X6MM, 750KV PRETO.	MT	1.000,00	CORFIO	0,0000	6,65	6.650,00
9	CRUZETA DE AÇO GALVANIZADO 2 METROS.	UN	15,00	OLIVO	0,0000	132,30	1.984,50
11	DISJUNTOR DE 15A, MONOFÁSICO PADRÃO DIN.	PÇ	50,00	WEG	0,0000	4,55	227,50
13	DUTO CORRUGADO COM GUIA 680N/20CM NORMATIZADO NBR 15715. INDICADO PARA USO SUBTERRÂNEO. BITOLAS: 1 ½" (DE 50).	MT	10.000,00	FISCHER	0,0000	2,00	20.000,00
14	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 3 TOMADAS COM 10 METROS 2 PINOS BRANCA, TENSÃO/POTENCIA 127/1270W E 220V/22200W CORRENTE MÁXIMA 10A - BITOLA DO CABO 1MM2 ADEQUADA AS NORMAS, APROVADA PELO IMETRO	UN	30,00	ILUMI	0,0000	24,60	738,00
15	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 3 TOMADAS COM 3 METROS 2 PINOS BRANCA, TENSÃO/POTENCIA 127/1270W E 220V/22200W CORRENTE MÁXIMA 10A - BITOLA DO CABO 1MM2 ADEQUADA AS NORMAS, APROVADA PELO IMETRO.	UN	30,00	ILUMI	0,0000	12,15	364,50
17	FAIXA PERIGO ALTA TENSÃO	MT	10.000,00	ZEUS	0,0000	0,64	6.400,00
18	FIO ELETRICO ELÉTRICO PARALELO 2X1,5MM	MT	2.500,00	CORFIO	0,0000	1,05	2.625,00
19	FIO ELETRICO ELÉTRICO PARALELO 2x2,5MM	MT	2.500,00	CORFIO	0,0000	1,67	4.175,00
26	HASTE DE ATERRAMENTO, DIMENSÕES 5/8X2400MM, GROSSA, ALTA CAMADA.	UN	150,00	OLIVO	0,0000	26,65	3.997,50
27	INTERRUPTOR 1 TECL. SIMPLES	UN	50,00	IRIEL	0,0000	2,45	122,50
29	INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS SIMPLES	UN	100,00	IRIEL	0,0000	3,70	370,00
31	LÂMPADA LED 100W, COM TEMPERATURA DE COR ENTRE 6000K A 6500K, COM BOCAL E27.	UN	200,00	GLIGHT	0,0000	98,00	19.600,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 11/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 03/02/2020

Folha: 2/6

Participante: 11270 - JMM ELÉTRICA LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
37	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED COM CONSUMO MÁXIMO DE 100W. ± 5% FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL 0,92, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DO DRIVER 100 -250V, 50-60HZ, DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL DE CORRENTES ? 10%, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR (IRC) ? 70, PROTETOR CONTRA SURTOS DE 10KV/10KA, GRAU DE PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E UMIDADE MÍNIMO IP-66 DO PRODUTO, PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS MÍNIMO IK08, FLUXO LUMINOSO EFETIVO ? A 15.000/LM, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE 48MM A 60MM, LED COM VIDA ÚTIL OU SUPERIOR A 50.000HRS (L70), SISTEMA DE ATERRAMENTO, TEMPERATURA MÉDIA DE COR DE 4000K ± 5%.	UN	150,00	ZAGONEL	0,0000	945,00	141.750,00
38	LUMINÁRIA LED EMBUTIR, DE 30W A 32W. PAINEL DE LED EMBUTIR QUADRADO BRANCO ALUMÍNIO, DE 30W A 32W 40 CM. O PAINEL DE LED EMBUTIR B, POSSUI 40 CM E FORMATO QUADRADO.COM 30W A 32W DE POTÊNCIA, O PRODUTO É BIVOLT E CONTA COM 6500K DE TEMPERATURA DE COR. FABRICADO EM ALUMÍNIO.	UN	250,00	GLIGHT	0,0000	79,57	19.892,50
39	MANGUEIRA LED CORES DIVERSAS, 13MM, 220V.	MT	1.000,00	CHIBRALI	0,0000	5,35	5.350,00
40	MÃO FRANCEZA DE AÇO 726MM, GALVANIZADA.	UN	15,00	OLIVO	0,0000	13,80	207,00
42	POSTE DE CONCRETO 11/300 CIRCULAR.	UN	20,00	JOIARTE	0,0000	1.500,00	30.000,00
43	POSTE EM AÇO METÁLICO TELECÔNICOS CURVO DUPLO ENGASTADO. PARA FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CONCRETAGEM. MEDINDO 7 METROS DE ALTURA ACIMA DO SOLO, Ø TUBO BASE 88,9 MM, Ø TUBO TOPO 63,5 MM. PRODUZIDO EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA A QUENTE EM POLIÉSTER. CORES BRANCO OU ALUMÍNIO, CONFORME SOLICITADO.	UN	75,00	OLIVO	0,0000	499,00	37.425,00
44	POSTE EM AÇO METÁLICO TELECÔNICOS CURVO SIMPLES ENGASTADO. PARA FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CONCRETAGEM. MEDINDO 7 METROS DE ALTURA ACIMA DO SOLO, Ø TUBO BASE 88,9 MM, Ø TUBO TOPO 63,5 MM. PRODUZIDO EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA A QUENTE EM POLIÉSTER. CORES BRANCO OU ALUMÍNIO, CONFORME SOLICITADO.	UN	75,00	OLIVO	0,0000	460,00	34.500,00
45	QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES. PRODUTO FABRICADO EM PVC ANTICHAMAS, NA COR BRANCA; ENTRADAS NAS BITOLAS DE 25 E 32 MM NO FUNDO E NAS LATERAIS PARA A INSTALAÇÃO DOS ELETRODUTOS ROSCÁVEIS OU FLEXÍVEIS, COM PASTILHAS DESTACÁVEIS; POSSUI ENTALHES PARA TRAVAR OS FIXADORES PARA DRYWALL; PERMITE A APLICAÇÃO EM PAREDES DE ALVENARIA E DRYWALL; POSSUI INDICAÇÃO DE POSIÇÃO DE MONTAGEM INSCRITA NO FUNDO DO QUADRO; TORRES DE REGULAGEM PERMITEM ATÉ 5 NÍVEIS DE REGULAGEM DE ALTURA DOS DISJUNTORES;A MOLDURA APRESENTA ESPAÇO PARA A COLAGEM DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO; ACOMPANHA TAMPAS-CEGAS DE PVC PARA COBRIR OS ESPAÇOS DA MOLDURA NÃO OCUPADOS PELOS DISJUNTORES; TAMPA NA OPÇÃO BRANCA OU TRANSLÚCIDA BRANCA, COM ABERTURA EM 180°, COM OPÇÃO DE INVERSÃO NO SENTIDO DA ABERTURA; NORMAS DE REFERÊNCIA: GRAU DE PROTEÇÃO IP40, CONFORME NBR 6146, NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 E NBR IEC 60439-3.	UN	30,00	TIGRE	0,0000	15,20	456,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 11/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 03/02/2020

Folha: 3/6

Participante: 11270 - JMM ELÉTRICA LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
46	QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES. PRODUTO FABRICADO EM PVC ANTICHAMAS, NA COR BRANCA; ENTRADAS NAS BITOLAS DE 25 E 32 MM NO FUNDO E NAS LATERAIS PARA A INSTALAÇÃO DOS ELETRODUTOS ROSCÁVEIS OU FLEXÍVEIS COM PASTILHAS DESTACÁVEIS; POSSUI ENTALHES PARA TRAVAR OS FIXADORES PARA DRYWALL; PERMITE A APLICAÇÃO EM PAREDES DE ALVENARIA E DRYWALL; POSSUI INDICAÇÃO DE POSIÇÃO DE MONTAGEM INSCRITA NO FUNDO DO QUADRO; TORRES DE REGULAGEM PERMITEM ATÉ 5 NÍVEIS DE REGULAGEM DE ALTURA DOS DISJUNTORES; A MOLDURA APRESENTA ESPAÇO PARA A COLAGEM DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO; ACOMPANHA TAMPAS-CEGAS DE PVC PARA COBRIR OS ESPAÇOS DA MOLDURA NÃO OCUPADOS PELOS DISJUNTORES; TAMPA NA OPÇÃO BRANCA OU TRANSLÚCIDA BRANCA, COM ABERTURA EM 180°, COM OPÇÃO DE INVERSÃO NO SENTIDO DA ABERTURA; NORMAS DE REFERÊNCIA: GRAU DE PROTEÇÃO IP40, CONFORME NBR 6146, NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 E NBR IEC 60439-3.	UN	15,00	TIGRE	0,0000	19,15	287,25
47	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SLIM 12 DISJUNTORES. PVC (ANTICHAMA); COR BRANCA; GRAU DE PROTEÇÃO IP40; DISJUNTORES EM LINHAS HORIZONTAIS; PORTAS INDIVIDUAIS; MODELOS EMBUTIR; ACOMPANHA ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS CIRCUITOS, TRILHO PARA DISJUNTORES E SUPORTE PARA DRYWALL; NORMAS DE REFERÊNCIA - NBR 6808, NBR 6146, NBR 5410 E NBR IEC 60670.	UN	10,00	TIGRE	0,0000	32,41	324,10
48	REATOR PARTIDA RAPIDA 1X40 AFP	UN	20,00	INTRAL	0,0000	16,80	336,00
49	REATOR PARTIDA RAPIDA 2X20	UN	20,00	INTRAL	0,0000	18,64	372,80
50	REATOR PARTIDA RAPIDA 2X40	UN	20,00	INTRAL	0,0000	21,46	429,20
53	REATOR VAPOR METALICO 400W EXT PADRAO	UN	25,00	DEMAPE	0,0000	45,75	1.143,75
54	REFLETOR 1000W E-40 ALUMINIO FUNDIDO	UN	15,00	OLIVO	0,0000	358,00	5.370,00
60	SISTEMA X CAIXA SOBREPOR 75 X 65 X35	UN	100,00	ENERBRAS	0,0000	2,01	201,00
62	TAMPA DE FERRO FUNDIDO ATERRAMENTO, MEDINDO 30 X 30, 5 TONELADAS.	UN	130,00	FUNDICAO UNIAO	0,0000	119,82	15.576,60
63	TOMADA BEGE P/ TELEFONE 4P	UM	50,00	ENERBRAS	0,0000	5,84	292,00
65	TOMADA EXTERNA NOVO PADRÃO 10A	UM	150,00	ENERBRAS	0,0000	4,24	636,00
66	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED COM CONSUMO MÁXIMO DE 100W. ± 5% FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL 0,92, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DO DRIVER 100 -250V, 50-60HZ, DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL DE CORRENTES ? 10%, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR (IRC) ? 70, PROTETOR CONTRA SURTOS DE 10KV/10KA, GRAU DE PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E UMIDADE MÍNIMO IP-66 DO PRODUTO, PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS MÍNIMO IK08, FLUXO LUMINOSO EFETIVO ? A 15.000/LM, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE 48MM A 60MM, LED COM VIDA ÚTIL OU SUPERIOR A 50.000HRS (L70), SISTEMA DE ATERRAMENTO, TEMPERATURA MÉDIA DE COR DE 4000K ± 5%.	UN	50,00	ZAGONEL	0,0000	945,00	47.250,00
67	POSTE EM AÇO METÁLICO TELECÔNICOS CURVO DUPLO ENGASTADO. PARA FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CONCRETAGEM. MEDINDO 7 METROS DE ALTURA ACIMA DO SOLO, Ø TUBO BASE 88,9 MM, Ø TUBO TOPO 63,5 MM. PRODUZIDO EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA A QUENTE EM POLIÉSTER. CORES BRANCO OU ALUMÍNIO, CONFORME SOLICITADO.	UN	25,00	OLIVO	0,0000	499,00	12.475,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 8/2020 - PR

Processo Administrativo: 11/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 03/02/2020

Folha: 4/6

**Participante: 11270 - JMM ELÉTRICA LTDA EPP**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
68	POSTE EM AÇO METÁLICO TELEFÔNICOS CURVO SIMPLES ENGASTADO. PARA FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CONCRETAGEM. MEDINDO 7 METROS DE ALTURA ACIMA DO SOLO, Ø TUBO BASE 88,9 MM, Ø TUBO TOPO 63,5 MM. PRODUZIDO EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA A QUENTE EM POLIÉSTER. CORES BRANCO OU ALUMÍNIO, CONFORME SOLICITADO.	UN	25,00	OLIVO	0,0000	460,00	11.500,00

**Total do Participante ----->** 505.243,70

**Participante: 11544 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	CABO SILICONE 4,0MM ALTA TEMPERATURA 2000	MT	1.000,00	PAN	0,0000	2,95	2.950,00
10	DISJUNTOR 40, MONOFÁSICO PADRÃO DIN.	PÇ	50,00	SOPRANO	0,0000	6,55	327,50
12	DISJUNTOR DE 30A, MONOFÁSICO PADRÃO DIN.	PÇ	50,00	SOPRANO	0,0000	5,27	263,50
28		PC	60,00	PLUZIE	0,0000	5,00	300,00
61	SISTEMA X TOMADA PADRÃO BRASIL 20ª	UN	100,00	PLUZIE	0,0000	4,35	435,00
64	TOMADA EMBUTIR NOVO PARÃO 20ª	UN	200,00	PERFECT	0,0000	2,90	580,00

**Total do Participante ----->** 4.856,00

**Participante: 16708 - MARCELO SIMONI ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
57	REFLETOR LED 13.6000 LUMENS COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 100W.	UN	25,00	light	0,0000	74,00	1.850,00

**Total do Participante ----->** 1.850,00

**Participante: 17057 - N.T. COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	CANALETA COM RECORTE ABERTO PARA FIXAÇÃO DE FIOS, SÃO AQUELAS QUE POSSUEM ABERTURA LATERAL ONDE RASGO VAI ATÉ O ENCAIXE DA CANALETA, POSSIBILITANDO A DERIVAÇÃO EM QUALQUER PONTO DA CANALETA. BARRAS DE 2 METROS.	UN	150,00	PERLEX	0,0000	13,00	1.950,00
8	CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO 1/2-35	UN	150,00	KARA	0,0000	2,01	301,50
16	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 3 TOMADAS COM 5 METROS 2 PINOS BRANCA, TENSÃO/POTENCIA 127/1270W E 220V/22200W CORRENTE MÁXIMA 10A - BITOLA DO CABO 1MM2 ADEQUADA AS NORMAS, APROVADA PELO IMETRO.	UN	30,00	ALUMBRA	0,0000	16,19	485,70
22	FITA ALTA FUSÃO 10 METROS	PÇ	70,00	VONDER	0,0000	8,23	576,10
23	FITA ISOLANTE 19MM 20MT	UN	50,00	ADELBRAS	0,0000	2,89	144,50
24	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 50MT	MT	200,00	ADELBRAS	0,0000	5,90	1.180,00
32	LÂMPADA LED 15W 6500K	UN	500,00	LUMANTI	0,0000	7,09	3.545,00
33	LÂMPADA LED TUBO 20W T8, EQUIVALENTE 40W FLUORESCENTE 5000K.	UN	500,00	LUMANTI	0,0000	12,25	6.125,00
41	PLAFON PLASTICO BRANCO	UN	40,00	PLUZIE	0,0000	2,10	84,00
51	REATOR VAPOR METALICO 1000W EXTERNO	UN	20,00	DEMAPE	0,0000	132,29	2.645,80
52	REATOR VAPOR METALICO 2000W EXTERNO	UN	15,00	DEMAPE	0,0000	251,49	3.772,35
55	REFLETOR 400W E-40 C/ ALOJAMENTO ALUMINIO	UN	15,00	OLIVO	0,0000	55,00	825,00
56	REFLETOR LED 100W COB OU SMD INDUSTRIAL >=80LM/W	UN	20,00	LUMANTI	0,0000	199,90	3.998,00
58	REFLETOR LED 180W COB OU SMD INDUSTRIAL >=80LM/W	UN	20,00	LUMANTI	0,0000	290,00	5.800,00
59	REFLETOR LED 5.000 LUMENS COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 50W IP65.	UN	30,00	LUMANTI	0,0000	43,89	1.316,70

**Total do Participante ----->** 32.749,65

**Participante: 17073 - MULTILUZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	FOTOCELULA 220V	UN	130,00	NSK	0,0000	8,00	1.040,00
34	LÂMPADA VAPOR METALICO 1000W E-40 TUBULAR	UN	25,00	NSK	0,0000	65,00	1.625,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 8/2020 - PR**

**CNPJ:** 82.925.652/0001-00  
**PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89**  
**C.E.P.:** 88240-000 - São João Batista - SC

**Processo Administrativo:** 11/2020  
**Processo de Licitação:** 11/2020  
**Data do Processo:** 03/02/2020

Folha: 5/6

**Participante: 17073 - MULTILUZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	LÂMPADA VAPOR METALICO 2000W E-40 TUBOLAR	UN	20,00	NSK	0,0000	204,00	4.080,00
36	LÂMPADA VAPOR METALICO 400W E-40 TUBOLAR.	UN	20,00	NSK	0,0000	22,30	446,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>7.191,00</b>

**Participante: 17084 - HILEON CESAR SUCATELLI**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	CANALETA LISA, PARA FIXAÇÃO DE FIOS. NÃO POSSUEM NENHUM TIPO DE ABERTURA NAS LATERAIS. COM AS PAREDES SÓLIDAS É INDICADO EM APLICAÇÕES LONGAS EM QUE NÃO HÁ NECESSIDADE DE RAMIFICAÇÕES OU FUGA DOS CABOS. BARRAS DE 2 METROS	UN	300,00	PLUZIE	0,0000	4,10	1.230,00
20	FIO FLEXÍVEL 2X5MM VERDE	MT	2.500,00	F.CONDUTOR	0,0000	0,88	2.200,00
21	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM PRETO	MT	7.000,00	F.CONDUTOR	0,0000	0,88	6.160,00
30	LÂMPADA ECONÔMICA 25W BRANCA TRIPLA OU ESPIRAL	UN	60,00	KIAN	0,0000	8,20	492,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>10.082,00</b>
<b>Total Geral -----&gt;</b>							<b>561.972,35</b>

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São João Batista, 13 de Março de 2020

**COMISSÃO:**

AUGUSTO CORREIA JUNIOR

..... - Pregoeiro(a)

RILDO VARGAS

..... - PREGOEIRO SUPLENTE

ALUISIO VENANCIO DA SILVA

..... - EQUIPE DE APOIO

JANAINA PERA

..... - EQUIPE DE APOIO

GABRIEL ZUNINO DUARTE

..... - EQUIPE DE APOIO

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

VICENTE JOSE ANDRADE DO NASCIMENTO

..... - Representante

HERMINIO DE ARAUJO

..... - Representante

RENAN LARA DOMINGUES

..... - Representante

FABIO MACHADO

..... - Representante

NILTO JUNIOR SANTANA DE OLIVEIRA

..... - Representante

..... - Representante

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 8/2020 - PR**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 11/2020  
Processo de Licitação: 11/2020  
Data do Processo: 03/02/2020

Folha: 6/6

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

LUIZ EUGENIO BENDOTTI

- ..... - Representante

